



Onsdag den 2. oktober 2024 (D)

1

2. møde

Onsdag den 2. oktober 2024 kl. 13.00

Dagsorden

1) Valg af stående udvalg m.v.

Meddelelser fra formanden

Formanden (Søren Gade):
Mødet er åbnet.

I dag er der følgende anmeldelser, og på baggrund af de mange fremsættelser skal jeg undlade at læse titlerne op:

Uddannelses- og forskningsministeren (Christina Egelund):

Lovforslag nr. L 7 (Forslag til lov om ændring af lov om Danmarks Innovationsfond, lov om teknologi og innovation, lov om offentlige forskningsinstitutioners kommercielle aktiviteter og samarbejde med fonde og lov om Danmarks Grundforskningsfond. (Justering af Danmarks Innovationsfonds opgave med forskningsfaglige vurderinger for andre ministre, ophævelse af regler om innovationsmiljøer, fastsættelse af godkendelsesperiode for godkendte teknologiske serviceinstitutter m.v.)).

Transportministeren (Thomas Danielsen):

Lovforslag nr. L 8 (Forslag til lov om udbygning af Rute 11 mellem Korsbro og Varde),

Lovforslag nr. L 9 (Forslag til lov om ændring af lov om luftfart, lov om ændring af lov om luftfart og ophævelse af lov om forlængelse af Danmarks deltagelse i det skandinaviske luftfartssamarbejde. (Ændring af safety-afgiften og erstatningsansvarsgrenser, præcisering af bestemmelser vedrørende EU-/EØS-statsborgere og EU/EØS-selskabers registrering af luftfartøjer i Danmark m.v.)),

Lovforslag nr. L 10 (Forslag til lov om ophævelse af 76 love på Transportministeriets område) og

Lovforslag nr. L 11 (Forslag til lov om ændring af lov om letbane på Ring 3, lov om Metroselskabet I/S og Udviklingsselskabet By & Havn I/S og lov om trafikelskaber. (Organisering af daglig ledelse og drift af Hovedstadens Letbane I/S, tilpasning af formålsbe-

stemmelsen for Metroselskabet I/S, videreførelse af bolværksejeres forpligtelser i København, placering af Hovedstadens Letbane I/S i diverse samarbejdsfora m.v.)).

Beskæftigelsesministeren (Ane Halsboe-Jørgensen):

Lovforslag nr. L 12 (Forslag til lov om ændring af lov om en aktiv beskæftigelsesindsats, integrationsloven og forskellige andre love. (Arbejdspligt for borgere som ikke opfylder opholdskravet og beskæftigelseskravet i kontanthjælpssystemet)),

Lovforslag nr. L 13 (Forslag til lov om ændring af lov om aktiv socialpolitik, lov om en aktiv beskæftigelsesindsats og forskellige andre love. (Reform af kontanthjælpssystemet, ophævelse af 225-timersreglen og kontanthjælpsloftet, fritidstillæg til børn, afklaring, rettighedsbaseret tilskud til medicin m.v.)),

Lovforslag nr. L 14 (Forslag til lov om indkvartering af ansatte),

Lovforslag nr. L 15 (Forslag til lov om ændring af lov om udstationering af lønmodtagere m.v. og udlændingeloven. (Krav om fremvisning af legitimation og flere oplysningskrav i Registret for Udenlandske Tjenesteydere (RUT)) og

Lovforslag nr. L 16 (Forslag til lov om ændring af lov om social pension, lov om Udbetaling Danmark og barselsudligningsloven. (Forhøjelse af den supplerende pensionsydelse og bidragsatsen til barselsudligningsordningen)).

Klima-, energi- og forsyningsministeren (Lars Aagaard):

Lovforslag nr. L 17 (Forslag til lov om supplerende bestemmelser til forordning om indførelse af en kulstofgrænsetilpasningsmekanisme),

Lovforslag nr. L 18 (Forslag til lov om supplerende bestemmelser til forordning om reduktion af metanemissioner i energisektoren) og

Lovforslag nr. L 19 (Forslag til lov om ændring af olieberedskabslov. (Hjemmel til gebyrfinansiering af tilsyn og myndighedsopgaver efter olieberedskabsordningen og justering af bødeniveau for overtrædelse af lagringspligten m.v.)).

Justitsministeren (Peter Hummelgaard):

Lovforslag nr. L 20 (Forslag til lov om ændring af retsplejelov for Grønland. (Aktindsigt, kriminalprocessuelle tvangsindgreb, anonyme vidner, digital og forenklet digital forkyndelse og politiets anvendelse af agenter som led i efterforskningen af lovovertrædelser m.v.)),

Lovforslag nr. L 21 (Forslag til lov om flagning) og

Lovforslag nr. L 22 (Forslag til lov om ændring af retsplejeloven, lov om skifte af dødsboer, arveloven og databeskyttelsesloven. (For-

højelse af antallet af dommere, revision af reglerne om Advokat-samfundets organer, udvidelse af adgangen til at opnå møderet for landsret, værgers betaling af sagsomkostninger, digital behandling af sager om skifte af dødsboer, ophævelse af krav om tilladelse fra Datatilsynet til visse behandlinger)).

Skatteministeren (Rasmus Stoklund):

Lovforslag nr. L 23 (Forslag til lov om ændring af lov om vejafgift, brændstofforbrugsafgiftsloven, lov om vægtafgift af motorkøretøjer m.v., lov om energiafgift af mineralolieprodukter m.v. og forskellige andre love). (Gennemførelse af dele af aftale om deludmøntning af Grøn Fond, tilpasning af gennemførelse af aftale om Grøn skatereform for industri m.v., tekniske ændringer af vejafgiftsloven, tilpasning af regler for blandingsbestemmelsen m.v., ændringer med henblik på at fremme regelefterlevelsen på motorområdet m.v.)),

Lovforslag nr. L 24 (Forslag til lov om ændring af ejendomsskatteloven, lov om kommunal indkomstskat og statens afregning af grundskyld og dækningsafgift til kommunerne, ejendomsvurderingsloven, skattekontrolloven og kildeskatteloven. (Stigningsbegrænsningsordning for dækningsafgift af erhvervsjendomme, justeringer til pensionistlæneordningen til betaling af grundskyld m.v.)),

Lovforslag nr. L 25 (Forslag til lov om ændring af afskrivningsloven, ligningsloven og lov om indskud på etableringskonto og iværksætterkonto. (Afskaffelse af muligheden for at straksafskrive på edb-software og knowhow og patentrettigheder m.v. og forhøjelse af fradraget for udgifter til forsøgs- og forskningsvirksomhed)),

Lovforslag nr. L 27 (Forslag til lov om ændring af lov om spil og lov om afgifter af spil. (Nye regler for almenyttige lotterier og liberalisering af landbaseret bingo)),

Lovforslag nr. L 28 (Forslag til lov om ændring af selskabsskatte-loven, aktiesparekontoloven, aktieavancebeskatningsloven, personskatteloven og forskellige andre love. (Udmøntning af dele af Aftale om Iværksætterpakken)),

Lovforslag nr. L 29 (Forslag til lov om ændring af lov om et indkomstregister, skatteforvaltningsloven, skattekontrolloven og forskellige andre love. (Terminaladgang for skatteforvaltningen i Grønland til visse oplysninger i indkomstregisteret, sanering og modernisering af sanktionsbestemmelser på skatteområdet, indhentelse af kontroloplysninger hos visse tredjemænd til brug for indberetningskontrol og kontrol vedrørende indeholdelse af kildeskatt m.v.)),

Lovforslag nr. L 30 (Forslag til lov om ændring af fondsbeskatningsloven, fusionsskatte-loven, selskabsskatte-loven og forskellige andre love. (Justering af reglerne om efterbeskatning af fondes ubenyttede hensættelser og uddelingsforpligtelsen ved fondes anvendelse af realisationsprincippet m.v.)),

Lovforslag nr. L 31 (Forslag til lov om forsvarerbistand og aktindsigt i administrative straffesager på skatteområdet (skattestraffesagsloven)) og

Lovforslag nr. L 32 (Forslag til lov om indgåelse af aftale mellem Kongeriget Danmark og Kongeriget Sverige om visse skattespørgsmål).

Karina Lorentzen Dehnhardt (SF) m.fl.:

Lovforslag nr. L 26 (Forslag til lov om ændring af lov om markedsføring. (Indførelse af mærkningsordning for retoucherede reklamebilleder og reklamefilm)) og

Beslutningsforslag nr. B 7 (Forslag til folketingsbeslutning om techgiganternes ansvar for mistrivsel blandt børn og unge).

Søren Egge Rasmussen (EL) m.fl.:

Lovforslag nr. L 33 (Forslag til lov om ændring af lov om klima. (Nye klimamål for 2045 og 2050)).

Helle Bonnesen (KF) m.fl.:

Beslutningsforslag nr. B 1 (Forslag til folketingsbeslutning om at sikre bedre beskyttelse af private forbrugere såvel som små og mellemstore virksomheder på elmarkedet).

Dina Raabjerg (KF) m.fl.:

Beslutningsforslag nr. B 2 (Forslag til folketingsbeslutning om at sikre ret til sorgorlov til forældre, der har modtaget godtgørelse for tabt arbejdsfortjeneste i mere end 2 år på grund af hjemmepasning af et sygt barn) og

Beslutningsforslag nr. B 12 (Forslag til folketingsbeslutning om, at 15-17 årige ikke skal kunne igangsætte kønsskiftebehandling uden forældresamtykke).

Susie Jessen (DD) m.fl.:

Beslutningsforslag nr. B 3 (Forslag til folketingsbeslutning om at forbyde kønsopdelt svømning i offentlige svømmehaller).

Mona Juul (KF) m.fl.:

Beslutningsforslag nr. B 4 (Forslag til folketingsbeslutning om at sikre virksomheders ret til kompensation ved fremtidige epidemier).

Mikkel Bjørn (DF) m.fl.:

Beslutningsforslag nr. B 5 (Forslag til folketingsbeslutning om at fjerne adgangen for nordiske statsborgere til at erklære sig til dansk statsborgerskab).

Christina Olumeko (ALT) m.fl.:

Beslutningsforslag nr. B 6 (Forslag til folketingsbeslutning om udvidelse af den økonomiske afrapportering og planlægning til også at omfatte trivsel, miljøpåvirkning og natur).

Kim Edberg Andersen (DD) m.fl.:

Beslutningsforslag nr. B 8 (Forslag til folketingsbeslutning om at sikre de mest udsatte borgere hjælp ved problemer med login på digitale systemer).

Serdal Benli (SF), Søren Søndergaard (EL), Zenia Stampe (RV) og Helene Brydensholt (ALT):

Beslutningsforslag nr. B 9 (Forslag til folketingsbeslutning om smidigere regler for permanent opholdstilladelse til unge under uddannelse).

Udlændinge- og integrationsministeren (Kaare Dybvad Bek):

Beslutningsforslag nr. B 10 (Forslag til folketingsbeslutning om Danmarks tilslutning på mellemstatsligt grundlag til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) 2024/1356 af 14. maj 2024 om indførelse af screening af tredjelandstatsborgere ved de ydre grænser og om ændring af forordning (EF) nr. 767/2008, (EU) 2017/2226, (EU) 2018/1240 og (EU) 2019/817 og Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) 2024/1349 af 14. maj 2024 om indførelse af en grænseprocedure for tilbagesendelse og om ændring af forordning (EU) 2021/1148).

Mikkel Bjørn (DF) m.fl.:

Forespørgsel nr. 1 (Vil ministeren redegøre for, hvordan det kan forsvares, at Akademiraadet som statslig institution indgår forlig med Katrine Dirckinck-Holmfeld og anerkender hendes handling, hvor hun stjal og ødelagde en buste af Frederik V, som kunst, der er berettiget til statslig støtte, og hvad mener kulturministeren og regeringen om ødelæggelse af kunst og kultur på statens regning og med statens velsignelse?).

Morten Messerschmidt (DF) m.fl.:

Forespørgsel nr. F 2 (Vil statsministeren i lyset af sin udmelding om pensionsalderen i august forklare, hvilke overvejelser der ligger bag regeringens politik for, hvornår danskerne skal have mulighed for at gå på pension, og hvordan denne politik harmonerer med samfundets økonomiske behov?).

Christina Olumeko (ALT) og Franciska Rosenkilde (ALT):

Forespørgsel nr. F 3 (Vil ministeren redegøre for sin opfattelse af, hvad velstand er, og er ministeren enig i, at f.eks. natur, klima og trivsel er lige så vigtige for Danmarks velstand som indkomst, produktion og formue, og hvilke skridt vil ministeren i så fald tage for at udvide regeringens økonomiske afrapportering til f.eks. at inkludere natur, klima og trivsel?).

Rosa Lund (EL), Karina Lorentzen Dehnhardt (SF), Zenia Stampe (RV), Christina Olumeko (ALT), Aki-Matilda Høegh-Dam (SIU) og Aaja Chemnitz (IA):

Forespørgsel nr. F 4 (Vil regeringen redegøre for, hvordan udviklingen i den racisme, borgerne oplever, har været de sidste 5 år, og hvor langt arbejdet med handleplanen mod racisme er, herunder hvorfor der er gået så lang tid, hvor intet er sket, henset til at handleplan mod antisemitisme kunne udarbejdes på et par måneder, og at aftalen om handleplan mod racisme blev indgået i 2022?).

Helene Brydesholt (ALT) m.fl.:

Forespørgsel nr. F 5 (Vil ministeren redegøre for regeringens overordnede planer for inddragelse af civilsamfundet på social-, sundheds- og integrationsområdet, herunder om regeringen vil lave en strategi for området, der omfatter en tværministeriel samarbejdsmodel og en ny struktur for finansiering af de udførende civilsamfundsindsatser og understøttende funktioner?).

Titler på de anmeldte sager vil fremgå af folketingstidende.dk (jf. ovenfor).

Venstres folketingsgruppe har meddelt mig, at den til Danmarks Nationalbanks Repræsentantskab har udpeget medlem af Folketinget Louise Elholm som medlem for den resterende del af indeværende funktionsperiode i stedet for medlem af Folketinget Torsten Schack Pedersen.

Den pågældende er således valgt.

Venstres folketingsgruppe har meddelt mig, at medlem af Folketinget Louise Elholm indtrådte som medlem af Landsskatteretten pr. 17. september 2024 og for den resterende del af indeværende funktionsperiode i stedet for medlem af Folketinget Heidi Bank.

Den pågældende er således valgt.

Venstres folketingsgruppe har meddelt mig, at den med virkning fra den 10. september 2024 har udpeget medlem af Folketinget Jan E. Jørgensen som stedfortræder for statsrevisorerne for den resterende del af indeværende funktionsperiode i stedet for Torsten Schack Pedersen.

Den pågældende er således valgt.

Socialdemokratiets folketingsgruppe har meddelt mig, at den til bestyrelsen for Dansk Institut for Partier og Demokrati har udpeget medlem af Folketinget Flemming Møller Mortensen som medlem pr. 27. september 2024 i stedet for Kasper Sand Kjær.

Den pågældende er således valgt.

Det eneste punkt på dagsordenen er:

1) Valg af stående udvalg m.v.

Kl. 13:03

Formanden (Søren Gade):

Til disse valg er der anmeldt følgende valggrupper:

en gruppe på 91 medlemmer: Socialdemokratiet, Venstre, Moderaterne, Siumut (SIU), Inuit Ataqatigiit (IA), Sambandsflokkurin (SP), Javnaðarflokkurin (JF) og Jon Stephensen (UFG);

en gruppe på 51 medlemmer: Danmarksdemokraterne, Liberal Alliance, Det Konservative Folkeparti, Dansk Folkeparti, Peter Seier Christensen (UFG), Lars Boje Mathiesen (UFG) og Jeppe Søe (UFG);

og en gruppe på 35 medlemmer: Socialistisk Folkeparti, Enhedslisten, Radikale Venstre og Alternativet.

Der foreligger indstilling fra grupperne om disse valg. Navnene på de valgte kan findes på Folketingets hjemmeside og på www.folketingstidende.dk (jf. nedenfor).

Samtidig er der fra grupperne fremkommet forslag om valg af formand og næstformand. Der er kun bragt én i forslag til hver af disse poster, og navnene kan også findes på www.folketingstidende.dk (jf. nedenfor).

[Valg af 16 medlemmer til Udvalget for Forretningsordenen.

Valgt blev:

- 1 Søren Gade (V)
- 2 Leif Lahn Jensen (S)
- 3 Karina Adsbøl (DD)
- 4 Karsten Hønge (SF)
- 5 Lars-Christian Brask (LA)
- 6 Benny Engelbrecht (S)
- 7 Christian Rabjerg Madsen (S)
- 8 Jens Joel (S)
- 9 Lea Wermelin (S)
- 10 Mogens Jensen (S)
- 11 Lars Christian Lilleholt (V)
- 12 Jan E. Jørgensen (V)
- 13 Henrik Frandsen (M)
- 14 Peter Skaarup (DD)

15 Lise Bech (DD)
 16 Ole Birk Olesen (LA)
 17 Helle Bonnesen (KF)
 18 Peter Kofod (DF)
 19 Jacob Mark (SF)
 20 Peder Hvelplund (EL)
 21 Helene Brydensholt (ALT)

(Udvalget for Forretningsordenen består af Folketingets Præsidium (nr. 1-5) tillige med 16 valgte medlemmer).

Formand: Søren Gade (V)

1. Næstformand: Leif Lahn Jensen (S)
2. Næstformand: Karina Adsbøl (DD)
3. Næstformand: Karsten Hønge (SF)
4. Næstformand: Lars-Christian Brask (LA)

Valg af 17 medlemmer til Udvalget til Valgs Prøvelse.

Valgt blev:

1 Anders Kronborg (S)
 2 Birgitte Vind (S)
 3 Christian Rabjerg Madsen (S)
 4 Mogens Jensen (S)
 5 Rasmus Horn Langhoff (S)
 6 Trine Bramsen (S)
 7 Peter Juel-Jensen (V)
 8 Lars Christian Lilleholt (V)
 9 Henrik Frandsen (M)
 10 Kenneth Fredslund Petersen (DD)
 11 Hans Kristian Skibby (DD)
 12 Ole Birk Olesen (LA)
 13 Helle Bonnesen (KF)
 14 Pia Kjærsgaard (DF)
 15 Kirsten Normann Andersen (SF)
 16 Rosa Lund (EL)
 17 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Peter Juel-Jensen (V)

Næstformand: Kirsten Normann Andersen (SF)

Valg af 29 medlemmer til Beskæftigelsesudvalget.

Valgt blev:

1 Bjarne Laustsen (S)
 2 Bjørn Brandenborg (S)
 3 Henrik Møller (S)
 4 Jens Joel (S)
 5 Kasper Roug (S)
 6 Tanja Larsson (S)
 7 Frederik Vad (S)
 8 Thomas Monberg (S)
 9 Thomas Skriver Jensen (S)
 10 Christoffer Aagaard Melson (V)
 11 Louise Elholm (V)
 12 Hans Andersen (V)
 13 Kim Valentin (V)
 14 Karin Liltorp (M)
 15 Nanna W. Gotfredsen (M)
 16 Charlotte Munch (DD)
 17 Betina Kastbjerg (DD)
 18 Sölbjørg Jakobsen (LA)
 19 Steffen Larsen (LA)

20 Dina Raabjerg (KF)
 21 Frederik Bloch Münster (KF)
 22 Dennis Flydtkjær (DD)
 23 Nick Zimmermann (DF)
 24 Karsten Hønge (SF)
 25 Carl Valentin (SF)
 26 Kirsten Normann Andersen (SF)
 27 Victoria Velasquez (EL)
 29 Torsten Gejl (ALT)

Formand: Thomas Skriver Jensen (S)

Næstformand: Kim Valentin (V)

Valg af 29 medlemmer til Boligudvalget.

Valgt blev:

1 Per Husted (S)
 2 Bjarne Laustsen (S)
 3 Henrik Møller (S)
 4 Kasper Roug (S)
 5 Anne Paulin (S)
 6 Pernille Rosenkrantz-Theil (S)
 7 Thomas Monberg (S)
 8 Thomas Skriver Jensen (S)
 9 Trine Bramsen (S)
 10 Heidi Bank (V)
 11 Kim Valentin (V)
 12 Jan E. Jørgensen (V)
 13 Preben Bang Henriksen (V)
 14 Tobias Grotkjær Elmstrøm (M)
 15 Nanna W. Gotfredsen (M)
 16 Kristian Bøgsted (DD)
 17 Dennis Flydtkjær (DD)
 18 Carl Andersen (LA)
 19 Steffen W. Frølund (LA)
 20 Mai Mercado (KF)
 21 Helle Bonnesen (KF)
 22 Kim Edberg Andersen (DD)
 23 Nick Zimmermann (DF)
 24 Serdal Benli (SF)
 25 Charlotte Broman Mølbæk (SF)
 26 Mads Olsen (SF)
 27 Søren Egge Rasmussen (EL)
 28 Lotte Rod (RV)
 29 Sascha Faxe (ALT)

Formand: Henrik Møller (S)

Næstformand: Serdal Benli (SF)

Valg af 29 medlemmer til Børne- og Undervisningsudvalget.

Valgt blev:

1 Astrid Krag (S)
 2 Tanja Larsson (S)
 3 Jesper Petersen (S)
 4 Kim Aas (S)
 5 Kris Jensen Skriver (S)
 6 Matilde Powers (S)
 7 Sara Emil Baaring (S)
 8 Thomas Skriver Jensen (S)
 9 Trine Bramsen (S)
 10 Anni Matthiesen (V)
 11 Hans Christian Schmidt (V)

12 Linea Søgaard-Lidell (V)
 13 Peter Juel-Jensen (V)
 14 Rosa Eriksen (M)
 15 Rasmus Lund-Nielsen (M)
 16 Karina Adsbøl (DD)
 17 Marlene Harpsøe (DD)
 18 Helena Artmann Andresen (LA)
 19 Carl Andersen (LA)
 20 Lise Bertelsen (KF)
 21 Birgitte Bergman (KF)
 22 Mette Thiesen (DF)
 23 Alex Ahrendtsen (DF)
 24 Jacob Mark (SF)
 25 Theresa Berg Andersen (SF)
 26 Sofie Lippert (SF)
 27 Mai Villadsen (EL)
 28 Lotte Rod (RV)
 29 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Karina Adsbøl (DD)
 Næstformand: Sara Emil Baaring (S)

Valg af 21 medlemmer til Epidemiudvalget.

Valgt blev:

1 Anders Kronborg (S)
 2 Camilla Fabricius (S)
 3 Lea Wermelin (S)
 4 Frederik Vad (S)
 5 Maria Durhuus (S)
 6 Rasmus Horn Langhoff (S)
 7 Jan E. Jørgensen (V)
 8 Hans Andersen (V)
 9 Christoffer Aagaard Melson (V)
 10 Monika Rubin (M)
 11 Rosa Eriksen (M)
 12 Jens Henrik Thulesen Dahl (DD)
 13 Louise Brown (LA)
 14 Steffen Larsen (LA)
 15 Per Larsen (KF)
 16 Kim Edberg Andersen (DD)
 17 Alex Ahrendtsen (DF)
 18 Kirsten Normann Andersen (SF)
 19 Peder Hvelplund (EL)
 20 Stinus Lindgreen (RV)
 21 Franciska Rosenkilde (ALT)

Formand: Monika Rubin (M)
 Næstformand: Jens Henrik Thulesen Dahl (DD)

Valg af 29 medlemmer til Erhvervsudvalget.

Valgt blev:

1 Anne Paulin (S)
 2 Birgitte Vind (S)
 3 Pernille Rosenkrantz-Theil (S)
 4 Malte Larsen (S)
 5 Mette Reissmann (S)
 6 Karin Gaardsted (S)
 7 Kim Aas (S)
 8 Thomas Skriver Jensen (S)
 9 Per Husted (S)
 10 Hans Andersen (V)

11 Linea Søgaard-Lidell (V)
 12 Louise Elholm (V)
 13 Heidi Bank (V)
 14 Mohammad Rona (M)
 15 Charlotte Bagge Hansen (M)
 16 Betina Kastbjerg (DD)
 17 Kim Edberg Andersen (DD)
 18 Pernille Vermund (LA)
 19 Steffen W. Frølund (LA)
 20 Lars-Christian Brask (LA)
 21 Helle Bonnesen (KF)
 22 Dina Raabjerg (KF)
 23 Peter Kofod (DF)
 24 Lisbeth Bech-Nielsen (SF)
 25 Carl Valentin (SF)
 26 Mads Olsen (SF)
 27 Rosa Lund (EL)
 28 Katrine Robsøe (RV)
 29 Sascha Faxe (ALT)

Formand: Louise Elholm (V)
 Næstformand: Steffen W. Frølund (LA)

Valg af 29 medlemmer til Europaudvalget.

Valgt blev:

1 Anne Paulin (S)
 2 Tanja Larsson (S)
 3 Karin Gaardsted (S)
 4 Frederik Vad (S)
 5 Henrik Møller (S)
 6 Kasper Roug (S)
 7 Gunvor Wibroe (S)
 8 Kim Aas (S)
 9 Mette Reissmann (S)
 10 Christian Friis Bach (V)
 11 Jan E. Jørgensen (V)
 12 Erling Bonnesen (V)
 13 Linea Søgaard-Lidell (V)
 14 Karin Liltorp (M)
 15 Mohammad Rona (M)
 16 Jens Henrik Thulesen Dahl (DD)
 17 Charlotte Munch (DD)
 18 Alexander Ryle (LA)
 19 Morten Messerschmidt (DF)
 20 Brigitte Klitskov Jerkel (KF)
 21 Frederik Bloch Münster (KF)
 22 Alex Ahrendtsen (DF)
 23 Peter Seier Christensen (UFG)
 24 Marianne Bigum (SF)
 25 Karsten Hønge (SF)
 26 Anne Valentina Berthelsen (SF)
 27 Søren Søndergaard (EL)
 28 Martin Lidegaard (RV)
 29 Helene Brydesholt (ALT)

Formand: Brigitte Klitskov Jerkel (KF)
 Næstformand: Henrik Møller (S)

Valg af 17 medlemmer til Finansudvalget.

Valgt blev:

1 Anne Paulin (S)

2 Benny Engelbrecht (S)
 3 Jens Joel (S)
 4 Jesper Petersen (S)
 5 Mogens Jensen (S)
 6 Simon Kollerup (S)
 7 Jan E. Jørgensen (V)
 8 Hans Andersen (V)
 9 Charlotte Bagge Hansen (M)
 10 Dennis Flydtkjær (DD)
 11 Hans Kristian Skibby (DD)
 12 Ole Birk Olesen (LA)
 13 Rasmus Jarlov (KF)
 14 Peter Kofod (DF)
 15 Lisbeth Bech-Nielsen (SF)
 16 Trine Pertou Mach (EL)
 17 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Simon Kollerup (S)
 Næstformand: Dennis Flydtkjær (DD)

Valg af 29 medlemmer til Forsvars-, Samfundssikkerheds- og Beredskabsudvalget.

Valgt blev:

1 Benny Engelbrecht (S)
 2 Bjarne Laustsen (S)
 3 Christian Rabjerg Madsen (S)
 4 Jesper Petersen (S)
 5 Kasper Roug (S)
 6 Mogens Jensen (S)
 7 Flemming Møller Mortensen (S)
 8 Simon Kollerup (S)
 9 Christian Friis Bach (V)
 10 Hans Andersen (V)
 11 Peter Juel-Jensen (V)
 12 Hans Christian Schmidt (V)
 13 Peter Have (M)
 14 Charlotte Bagge Hansen (M)
 15 Aaja Chemnitz (IA)
 16 Lise Bech (DD)
 17 Søren Espersen (DD)
 18 Carsten Bach (LA)
 19 Alexander Ryle (LA)
 20 Rasmus Jarlov (KF)
 21 Mai Mercado (KF)
 22 Mads Fuglede (DD)
 23 Alex Ahrendtsen (DF)
 24 Anne Valentina Berthelsen (SF)
 25 Karsten Hønge (SF)
 26 Trine Pertou Mach (EL)
 27 Søren Søndergaard (EL)
 28 Stinus Lindgreen (RV)
 29 Sascha Faxe (ALT)

Formand: Rasmus Jarlov (KF)
 Næstformand: Peter Juel-Jensen (V)

Valg af 29 medlemmer til Færøudvalget.

Valgt blev:

1 Per Husted (S)
 2 Bjørn Brandenburg (S)
 3 Flemming Møller Mortensen (S)

4 Louise Mehnke (S)
 5 Kasper Roug (S)
 6 Kim Aas (S)
 7 Mogens Jensen (S)
 8 Thomas Jensen (S)
 9 Michael Aastrup Jensen (V)
 10 Christian Friis Bach (V)
 11 Louise Elholm (V)
 12 Nanna W. Gotfredsen (M)
 13 Jon Stephensen (UFG)
 14 Anna Falkenberg (SP)
 15 Sjørður Skaale (JF)
 16 Kristian Bøgsted (DD)
 17 Søren Espersen (DD)
 18 Sólbjörg Jakobsen (LA)
 19 Carsten Bach (LA)
 20 Rasmus Jarlov (KF)
 21 Brigitte Klintskov Jerkel (KF)
 22 Kim Edberg Andersen (DD)
 23 Alex Ahrendtsen (DF)
 24 Karsten Hønge (SF)
 25 Jacob Mark (SF)
 26 Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)
 27 Jette Gottlieb (EL)
 28 Katrine Robsøe (RV)
 29 Sascha Faxe (ALT)

Formand: Anna Falkenberg (SP)
 Næstformand: Sjørður Skaale (JF)

Valg af 29 medlemmer til Grønlandsudvalget.

Valgt blev:

1 Anders Kronborg (S)
 2 Anne Paulin (S)
 3 Astrid Krag (S)
 4 Bjarne Laustsen (S)
 5 Flemming Møller Mortensen (S)
 6 Kim Aas (S)
 7 Tanja Larsson (S)
 8 Thomas Jensen (S)
 9 Louise Elholm (V)
 10 Henrik Frandsen (M)
 11 Nanna W. Gotfredsen (M)
 12 Jon Stephensen (UFG)
 13 Aki-Matilda Høegh-Dam (SIU)
 14 Aaja Chemnitz (IA)
 15 Anna Falkenberg (SP)
 16 Kenneth Fredslund Petersen (DD)
 17 Charlotte Munch (DD)
 18 Mads Fuglede (DD)
 19 Carsten Bach (LA)
 20 Sólbjörg Jakobsen (LA)
 21 Rasmus Jarlov (KF)
 22 Brigitte Klintskov Jerkel (KF)
 23 Alex Ahrendtsen (DF)
 24 Karsten Hønge (SF)
 25 Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)
 26 Jette Gottlieb (EL)
 27 Søren Søndergaard (EL)
 28 Katrine Robsøe (RV)
 29 Helene Brydensholt (ALT)

Formand: Aki-Matilda Høegh-Dam (SIU)

Næstformand: Aaja Chemnitz (IA)

Valg af 29 medlemmer til Indenrigsudvalget.

Valgt blev:

- 1 Anne Paulin (S)
- 2 Per Husted (S)
- 3 Birgitte Vind (S)
- 4 Bjørn Brandenburg (S)
- 5 Camilla Fabricius (S)
- 6 Henrik Møller (S)
- 7 Pernille Rosenkrantz-Theil (S)
- 8 Kim Aas (S)
- 9 Malte Larsen (S)
- 10 Lars Christian Lilleholt (V)
- 11 Christian Friis Bach (V)
- 12 Anni Matthiesen (V)
- 13 Christoffer Aagaard Melson (V)
- 14 Rosa Eriksen (M)
- 15 Nanna W. Gotfredsen (M)
- 16 Dennis Flydtkjær (DD)
- 17 Kristian Bøgsted (DD)
- 18 Carl Andersen (LA)
- 19 Jens Meilvang (LA)
- 20 Lise Bertelsen (KF)
- 21 Helle Bonnesen (KF)
- 22 Mads Fuglede (DD)
- 23 Peter Kofod (DF)
- 24 Theresa Berg Andersen (SF)
- 25 Kirsten Normann Andersen (SF)
- 26 Charlotte Broman Mølbæk (SF)
- 27 Jette Gottlieb (EL)
- 28 Lotte Rod (RV)
- 29 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Theresa Berg Andersen (SF)
Næstformand: Nanna W. Gotfredsen (M)

Valg af 17 medlemmer til Indfødsretsudvalget.

Valgt blev:

- 1 Anders Kronborg (S)
- 2 Louise Mehnke (S)
- 3 Frederik Vad (S)
- 4 Kasper Roug (S)
- 5 Maria Durhuus (S)
- 6 Thomas Skriver Jensen (S)
- 7 Heidi Bank (V)
- 8 Preben Bang Henriksen (V)
- 9 Mohammad Rona (M)
- 10 Kristian Bøgsted (DD)
- 11 Søren Espersen (DD)
- 12 Sandra Elisabeth Skalgvig (LA)
- 13 Brigitte Klitskov Jerkel (KF)
- 14 Mikkel Bjørn (DF)
- 15 Serdal Benli (SF)
- 16 Peder Hvelplund (EL)
- 17 Helene Brydesholt (ALT)

Formand: Mikkel Bjørn (DF)
Næstformand: Helene Brydesholt (ALT)

Valg af 29 medlemmer til Kirkeudvalget.

Valgt blev:

- 1 Bjarne Laustsen (S)
- 2 Flemming Møller Mortensen (S)
- 3 Jens Joel (S)
- 4 Kim Aas (S)
- 5 Camilla Fabricius (S)
- 6 Karin Gaardsted (S)
- 7 Rasmus Prehn (S)
- 8 Sara Emil Baaring (S)
- 9 Thomas Monberg (S)
- 10 Lars Christian Lilleholt (V)
- 11 Louise Elholm (V)
- 12 Peter Juul-Jensen (V)
- 13 Heidi Bank (V)
- 14 Rosa Eriksen (M)
- 15 Charlotte Bagge Hansen (M)
- 16 Søren Espersen (DD)
- 17 Lise Bech (DD)
- 18 Carl Andersen (LA)
- 19 Katrine Daugaard (LA)
- 20 Birgitte Bergman (KF)
- 21 Mai Mercado (KF)
- 22 Mikkel Bjørn (DF)
- 23 Morten Messerschmidt (DF)
- 24 Theresa Berg Andersen (SF)
- 25 Jacob Mark (SF)
- 26 Marianne Bigum (SF)
- 27 Trine Pertou Mach (EL)
- 28 Zenia Stampe (RV)
- 29 Sascha Faxe (ALT)

Formand: Søren Espersen (DD)
Næstformand: Lars Christian Lilleholt (V)

Valg af 29 medlemmer til Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget.

Valgt blev:

- 1 Anne Paulin (S)
- 2 Ida Auken (S)
- 3 Jesper Petersen (S)
- 4 Lea Wermelin (S)
- 5 Mette Reissmann (S)
- 6 Per Husted (S)
- 7 Rasmus Horn Langhoff (S)
- 8 Bjarne Laustsen (S)
- 9 Kasper Roug (S)
- 10 Linea Søgaard-Lidell (V)
- 11 Lars Christian Lilleholt (V)
- 12 Kim Valentin (V)
- 13 Christian Friis Bach (V)
- 14 Karin Liltorp (M)
- 15 Henrik Frandsen (M)
- 16 Mads Fuglede (DD)
- 17 Kristian Bøgsted (DD)
- 18 Steffen W. Frølund (LA)
- 19 Steffen Larsen (LA)
- 20 Frederik Bloch Münster (KF)
- 21 Dina Raabjerg (KF)
- 22 Kim Edberg Andersen (DD)
- 23 Nick Zimmermann (DF)
- 24 Signe Munk (SF)
- 25 Carl Valentin (SF)

26 Anne Valentina Berthelsen (SF)
27 Søren Egge Rasmussen (EL)
28 Samira Nawa (RV)
29 Franciska Rosenkilde (ALT)

Formand: Rasmus Horn Langhoff (S)

Valg af 29 medlemmer til Kulturudvalget.

Valgt blev:

1 Anders Kronborg (S)
2 Astrid Krag (S)
3 Bjarne Laustsen (S)
4 Flemming Møller Mortensen (S)
5 Jesper Petersen (S)
6 Henrik Møller (S)
7 Matilde Powers (S)
8 Mogens Jensen (S)
9 Thomas Monberg (S)
10 Jan E. Jørgensen (V)
11 Hans Christian Schmidt (V)
12 Anni Matthiesen (V)
13 Kim Valentin (V)
14 Rosa Eriksen (M)
15 Tobias Grotkjær Elmstrøm (M)
16 Søren Espersen (DD)
17 Peter Skaarup (DD)
18 Katrine Daugaard (LA)
19 Birgitte Bergman (KF)
20 Mai Mercado (KF)
21 Pia Kjærsgaard (DF)
22 Morten Messerschmidt (DF)
23 Jeppe Søe (UFG)
24 Charlotte Broman Mølbæk (SF)
25 Jacob Mark (SF)
26 Søren Søndergaard (EL)
27 Mai Villadsen (EL)
28 Zenia Stampe (RV)
29 Sascha Faxø (ALT)

Formand: Hans Christian Schmidt (V)

Næstformand: Zenia Stampe (RV)

Valg af 29 medlemmer til Ligestillingsudvalget.

Valgt blev:

1 Camilla Fabricius (S)
2 Birgitte Vind (S)
3 Matilde Powers (S)
4 Gunvor Wibroe (S)
5 Tanja Larsson (S)
6 Rasmus Horn Langhoff (S)
7 Sara Emil Baaring (S)
8 Thomas Skriver Jensen (S)
9 Trine Bramsen (S)
10 Linea Søgaard-Lidell (V)
11 Christian Friis Bach (V)
12 Jan E. Jørgensen (V)
13 Kim Valentin (V)
14 Rasmus Lund-Nielsen (M)
15 Rosa Eriksen (M)
16 Susie Jessen (DD)
17 Betina Kastbjerg (DD)

18 Sólbjørg Jakobsen (LA)
19 Helena Artmann Andresen (LA)
20 Dina Raabjerg (KF)
21 Birgitte Bergman (KF)
22 Mikkel Bjørn (DF)
23 Lars Boje Mathiesen (UFG)
24 Carl Valentin (SF)
25 Marianne Bigum (SF)
26 Rosa Lund (EL)
27 Samira Nawa (RV)
28 Franciska Rosenkilde (ALT)
29 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Matilde Powers (S)

Næstformand: Sólbjørg Jakobsen (LA)

Valg af 29 medlemmer til Miljø- og Fødevarerudvalget.

Valgt blev:

1 Anne Paulin (S)
2 Kim Aas (S)
3 Bjarne Laustsen (S)
4 Camilla Fabricius (S)
5 Tanja Larsson (S)
6 Ida Auken (S)
7 Thomas Monberg (S)
8 Kris Jensen Skriver (S)
9 Thomas Jensen (S)
10 Erling Bonnesen (V)
11 Kim Valentin (V)
12 Anni Matthiesen (V)
13 Hans Christian Schmidt (V)
14 Charlotte Bagge Hansen (M)
15 Karin Liltorp (M)
16 Hans Kristian Skibby (DD)
17 Kristian Bøgsted (DD)
18 Pernille Vermund (LA)
19 Carsten Bach (LA)
20 Rasmus Jarlov (KF)
21 Per Larsen (KF)
22 Kim Edberg Andersen (DD)
23 Mette Thiesen (DF)
24 Carl Valentin (SF)
25 Marianne Bigum (SF)
26 Søren Egge Rasmussen (EL)
27 Peder Hvelplund (EL)
28 Katrine Røbsøe (RV)
29 Helene Brydesholt (ALT)

Formand: Hans Kristian Skibby (DD)

Næstformand: Erling Bonnesen (V)

Valg af 29 medlemmer til Retsudvalget.

Valgt blev:

1 Bjørn Brandenburg (S)
2 Karin Gaardsted (S)
3 Maria Durhuus (S)
4 Gunvor Wibroe (S)
5 Rasmus Prehn (S)
6 Leif Lahn Jensen (S)
7 Trine Bramsen (S)
8 Preben Bang Henriksen (V)

9 Lars Christian Lilleholt (V)
 10 Jan E. Jørgensen (V)
 11 Tobias Grotkjær Elmstrøm (M)
 12 Nanna W. Gotfredsen (M)
 13 Aki-Matilda Høegh-Dam (SIU)
 14 Aaja Chemnitz (IA)
 15 Anna Falkenberg (SP)
 16 Betina Kastbjerg (DD)
 17 Peter Skaarup (DD)
 18 Steffen Larsen (LA)
 19 Sólbjörg Jakobsen (LA)
 20 Mai Mercado (KF)
 21 Per Larsen (KF)
 22 Mikkel Bjørn (DF)
 23 Mette Thiesen (DF)
 24 Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)
 25 Lisbeth Bech-Nielsen (SF)
 26 Serdal Benli (SF)
 27 Rosa Lund (EL)
 28 Zenia Stampe (RV)
 29 Torsten Gejl (ALT)

Formand: Steffen Larsen (LA)
 Næstformand: Mai Mercado (KF)

Valg af 29 medlemmer til Skatteudvalget.

Valgt blev:

1 Anders Kronborg (S)
 2 Benny Engelbrecht (S)
 3 Louise Mehnke (S)
 4 Jesper Petersen (S)
 5 Malte Larsen (S)
 6 Per Husted (S)
 7 Simon Kollerup (S)
 8 Thomas Jensen (S)
 9 Thomas Skriver Jensen (S)
 10 Jan E. Jørgensen (V)
 11 Louise Elholm (V)
 12 Preben Bang Henriksen (V)
 13 Hans Andersen (V)
 14 Mohammad Rona (M)
 15 Charlotte Bagge Hansen (M)
 16 Hans Kristian Skibby (DD)
 17 Dennis Flydtkjær (DD)
 18 Steffen W. Frølund (LA)
 19 Pernille Vermund (LA)
 20 Frederik Bloch Münster (KF)
 21 Dina Raabjerg (KF)
 22 Lars-Christian Brask (LA)
 23 Peter Kofod (DF)
 24 Serdal Benli (SF)
 25 Lisbeth Bech-Nielsen (SF)
 26 Carl Valentin (SF)
 27 Pelle Dragsted (EL)
 28 Samira Nawa (RV)
 29 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Malte Larsen (S)
 Næstformand: Serdal Benli (SF)

Valg af 29 medlemmer til Socialudvalget.

Valgt blev:

1 Trine Bramsen (S)
 2 Birgitte Vind (S)
 3 Camilla Fabricius (S)
 4 Gunvor Wibroe (S)
 5 Matilde Powers (S)
 6 Rasmus Horn Langhoff (S)
 7 Maria Durhuus (S)
 8 Sara Emil Baaring (S)
 9 Anni Matthiesen (V)
 10 Christian Friis Bach (V)
 11 Hans Andersen (V)
 12 Rosa Eriksen (M)
 13 Nanna W. Gotfredsen (M)
 14 Karin Liltorp (M)
 15 Jon Stephensen (UFG)
 16 Marlene Harpsøe (DD)
 17 Karina Adsbøl (DD)
 18 Kim Edberg Andersen (DD)
 19 Katrine Daugaard (LA)
 20 Alexander Ryle (LA)
 21 Frederik Bloch Münster (KF)
 22 Birgitte Bergman (KF)
 23 Mette Thiesen (DF)
 24 Theresa Berg Andersen (SF)
 25 Charlotte Broman Mølbæk (SF)
 26 Mads Olsen (SF)
 27 Victoria Velasquez (EL)
 28 Lotte Rod (RV)
 29 Torsten Gejl (ALT)

Formand: Nanna W. Gotfredsen (M)
 Næstformand: Katrine Daugaard (LA)

Valg af 29 medlemmer til Sundhedsudvalget.

Valgt blev:

1 Lea Wermelin (S)
 2 Birgitte Vind (S)
 3 Camilla Fabricius (S)
 4 Flemming Møller Mortensen (S)
 5 Tanja Larsson (S)
 6 Maria Durhuus (S)
 7 Matilde Powers (S)
 8 Rasmus Horn Langhoff (S)
 9 Sara Emil Baaring (S)
 10 Christoffer Aagaard Melson (V)
 11 Lars Christian Lilleholt (V)
 12 Heidi Bank (V)
 13 Monika Rubin (M)
 14 Nanna W. Gotfredsen (M)
 15 Rasmus Lund-Nielsen (M)
 16 Jens Henrik Thulesen Dahl (DD)
 17 Marlene Harpsøe (DD)
 18 Louise Brown (LA)
 19 Helena Artmann Andresen (LA)
 20 Per Larsen (KF)
 21 Lise Bertelsen (KF)
 22 Kim Edberg Andersen (DD)
 23 Peter Kofod (DF)
 24 Kirsten Normann Andersen (SF)
 25 Charlotte Broman Mølbæk (SF)
 26 Signe Munk (SF)
 27 Peder Hvelplund (EL)
 28 Stinus Lindgreen (RV)

29 Helene Brydensholt (ALT)

Formand: Rasmus Lund-Nielsen (M)
Næstformand: Matilde Powers (S)

Valg af 29 medlemmer til Transportudvalget.

Valgt blev:

- 1 Jens Joel (S)
- 2 Malte Larsen (S)
- 3 Maria Durhuus (S)
- 4 Mette Reissmann (S)
- 5 Rasmus Prehn (S)
- 6 Thomas Jensen (S)
- 7 Thomas Monberg (S)
- 8 Thomas Skriver Jensen (S)
- 9 Trine Bramsen (S)
- 10 Peter Juel-Jensen (V)
- 11 Louise Elholm (V)
- 12 Christoffer Aagaard Melson (V)
- 13 Hans Christian Schmidt (V)
- 14 Charlotte Bagge Hansen (M)
- 15 Peter Have (M)
- 16 Kenneth Fredslund Petersen (DD)
- 17 Charlotte Munch (DD)
- 18 Jens Meilvang (LA)
- 19 Lars-Christian Brask (LA)
- 20 Brigitte Klintkov Jerkel (KF)
- 21 Mai Mercado (KF)
- 22 Betina Kastbjerg (DD)
- 23 Nick Zimmermann (DF)
- 24 Mads Olsen (SF)
- 25 Signe Munk (SF)
- 26 Jacob Mark (SF)
- 27 Jette Gottlieb (EL)
- 28 Stinus Lindgreen (RV)
- 29 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Rasmus Prehn (S)
Næstformand: Jens Meilvang (LA)

Valg af 29 medlemmer til Uddannelses- og Forskningsudvalget.

Valgt blev:

- 1 Karin Gaardsted (S)
- 2 Frederik Vad (S)
- 3 Jesper Petersen (S)
- 4 Tanja Larsson (S)
- 5 Matilde Powers (S)
- 6 Mette Reissmann (S)
- 7 Per Husted (S)
- 8 Trine Bramsen (S)
- 9 Sara Emil Baaring (S)
- 10 Peter Juel-Jensen (V)
- 11 Heidi Bank (V)
- 12 Linea Søgaard-Lidell (V)
- 13 Hans Andersen (V)
- 14 Karin Liltorp (M)
- 15 Rasmus Lund-Nielsen (M)
- 16 Marlene Harpsøe (DD)
- 17 Jens Henrik Thulesen Dahl (DD)
- 18 Sandra Elisabeth Skalvig (LA)
- 19 Helena Artmann Andresen (LA)

- 20 Lise Bertelsen (KF)
- 21 Frederik Bloch Münster (KF)
- 22 Mikkel Bjørn (DF)
- 23 Alex Ahrendtsen (DF)
- 24 Sofie Lippert (SF)
- 25 Jacob Mark (SF)
- 26 Mads Olsen (SF)
- 27 Mai Villadsen (EL)
- 28 Katrine Robsøe (RV)
- 29 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Katrine Robsøe (RV)
Næstformand: Sofie Lippert (SF)

Valg af 29 medlemmer til Udenrigsudvalget.

Valgt blev:

- 1 Flemming Møller Mortensen (S)
- 2 Astrid Krag (S)
- 3 Jesper Petersen (S)
- 4 Birgitte Vind (S)
- 5 Mogens Jensen (S)
- 6 Per Husted (S)
- 7 Rasmus Prehn (S)
- 8 Gunvor Wibroe (S)
- 9 Michael Aastrup Jensen (V)
- 10 Louise Elholm (V)
- 11 Christian Friis Bach (V)
- 12 Kim Valentin (V)
- 13 Karin Liltorp (M)
- 14 Henrik Frandsen (M)
- 15 Jon Stephensen (UFG)
- 16 Charlotte Munch (DD)
- 17 Lise Bech (DD)
- 18 Mads Fuglede (DD)
- 19 Lars-Christian Brask (LA)
- 20 Carsten Bach (LA)
- 21 Helle Bonnesen (KF)
- 22 Birgitte Bergman (KF)
- 23 Alex Ahrendtsen (DF)
- 24 Karsten Hønge (SF)
- 25 Anne Valentina Berthelsen (SF)
- 26 Trine Pertou Mach (EL)
- 27 Søren Søndergaard (EL)
- 28 Martin Lidegaard (RV)
- 29 Sascha Faxe (ALT)

Formand: Lise Bech (DD)
Næstformand: Per Husted (S)

Valg af 29 medlemmer til Udlændinge- og Integrationsudvalget.

Valgt blev:

- 1 Thomas Skriver Jensen (S)
- 2 Bjørn Brandenburg (S)
- 3 Frederik Vad (S)
- 4 Louise Mehnke (S)
- 5 Gunvor Wibroe (S)
- 6 Malte Larsen (S)
- 7 Anders Kronborg (S)
- 8 Thomas Jensen (S)
- 9 Hans Andersen (V)
- 10 Preben Bang Henriksen (V)

11 Erling Bonnesen (V)
 12 Heidi Bank (V)
 13 Mohammad Rona (M)
 14 Nanna W. Gotfredsen (M)
 15 Aki-Matilda Høegh-Dam (SIU)
 16 Peter Skaarup (DD)
 17 Susie Jessen (DD)
 18 Steffen Larsen (LA)
 19 Sandra Elisabeth Skalvig (LA)
 20 Brigitte Klintskov Jerkel (KF)
 21 Per Larsen (KF)
 22 Betina Kastbjerg (DD)
 23 Mikkel Bjørn (DF)
 24 Serdal Benli (SF)
 25 Anne Valentina Berthelsen (SF)
 26 Mads Olsen (SF)
 27 Søren Søndergaard (EL)
 28 Zenia Stampe (RV)
 29 Helene Brydensholt (ALT)

Formand: Anders Kronborg (S)
 Næstformand: Mikkel Bjørn (DF)

Valg af 29 medlemmer til Udvalget for Digitalisering og It.

Valgt blev:

1 Birgitte Vind (S)
 2 Malte Larsen (S)
 3 Ida Auken (S)
 4 Tanja Larsson (S)
 5 Kris Jensen Skriver (S)
 6 Per Husted (S)
 7 Sara Emil Baaring (S)
 8 Simon Kollerup (S)
 9 Thomas Skriver Jensen (S)
 10 Louise Elholm (V)
 11 Christoffer Aagaard Melson (V)
 12 Anna Falkenberg (SP)
 13 Hans Andersen (V)
 14 Karin Liltorp (M)
 15 Rasmus Lund-Nielsen (M)
 16 Betina Kastbjerg (DD)
 17 Dennis Flydtkjær (DD)
 18 Kim Edberg Andersen (DD)
 19 Alexander Ryle (LA)
 20 Sandra Elisabeth Skalvig (LA)
 21 Dina Raabjerg (KF)
 22 Mette Thiesen (DF)
 23 Jeppe Søe (UFG)
 24 Lisbeth Bech-Nielsen (SF)
 25 Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)
 26 Kirsten Normann Andersen (SF)
 27 Rosa Lund (EL)
 28 Stinus Lindgreen (RV)
 29 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Lisbeth Bech-Nielsen (SF)

Valg af 29 medlemmer til Udvalget for Landdistrikter og Øer.

Valgt blev:

1 Rasmus Prehn (S)
 2 Anders Kronborg (S)

3 Kim Aas (S)
 4 Kasper Roug (S)
 5 Kris Jensen Skriver (S)
 6 Tanja Larsson (S)
 7 Sara Emil Baaring (S)
 8 Simon Kollerup (S)
 9 Lea Wermelin (S)
 10 Hans Christian Schmidt (V)
 11 Erling Bonnesen (V)
 12 Peter Juel-Jensen (V)
 13 Anni Matthiesen (V)
 14 Charlotte Bagge Hansen (M)
 15 Henrik Frandsen (M)
 16 Susie Jessen (DD)
 17 Inger Støjberg (DD)
 18 Jens Meilvang (LA)
 19 Carsten Bach (LA)
 20 Dina Raabjerg (KF)
 21 Lise Bertelsen (KF)
 22 Mads Fuglede (DD)
 23 Peter Kofod (DF)
 24 Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)
 25 Theresa Berg Andersen (SF)
 26 Charlotte Broman Mølbæk (SF)
 27 Jette Gottlieb (EL)
 28 Zenia Stampe (RV)
 29 Christina Olumeko (ALT)

Formand: Susie Jessen (DD)
 Næstformand: Kris Jensen Skriver (S)

Valg af 29 medlemmer til Ældreudvalget.

Valgt blev:

1 Louise Mehnke (S)
 2 Birgitte Vind (S)
 3 Camilla Fabricius (S)
 4 Gunvor Wibroe (S)
 5 Maria Durhuus (S)
 6 Matilde Powers (S)
 7 Rasmus Horn Langhoff (S)
 8 Sara Emil Baaring (S)
 9 Thomas Jensen (S)
 10 Hans Christian Schmidt (V)
 11 Anni Matthiesen (V)
 12 Preben Bang Henriksen (V)
 13 Erling Bonnesen (V)
 14 Monika Rubin (M)
 15 Rosa Eriksen (M)
 16 Marlene Harpsøe (DD)
 17 Karina Adsbøl (DD)
 18 Jens Henrik Thulesen Dahl (DD)
 19 Louise Brown (LA)
 20 Pernille Vermund (LA)
 21 Birgitte Bergman (KF)
 22 Per Larsen (KF)
 23 Pia Kjærsgaard (DF)
 24 Kirsten Normann Andersen (SF)
 25 Theresa Berg Andersen (SF)
 26 Charlotte Broman Mølbæk (SF)
 27 Peder Hvelplund (EL)
 28 Lotte Rod (RV)
 29 Sascha Faxø (ALT)

Formand: Kirsten Normann Andersen (SF)
Næstformand: Marlene Harpsøe (DD)

Valg af 2 medlemmer til tilsyn med Folketingets Bibliotek.

Valgt blev:

1 Anders Kronborg (S)
2 Søren Espersen (DD)

Valg af 9 medlemmer til det i grundlovens § 71, stk. 7, omhandlede tilsyn med behandlingen af de personer, som er underkastet frihedsberøvelse af den i grundlovens § 71, stk. 6, omhandlede art.

Valgt blev:

1 Camilla Fabricius (S)
2 Maria Durhuus (S)
3 Rasmus Horn Langhoff (S)
4 Peter Juel-Jensen (V)
5 Nanna W. Gotfredsen (M)
6 Kim Edberg Andersen (DD)
7 Louise Brown (LA)
8 Theresa Berg Andersen (SF)
9 Stinus Lindgreen (RV)

Formand: Peter Juel-Jensen (V)
Næstformand: Maria Durhuus (S)

Valg af 17 medlemmer og 17 stedfortrædere til Det Udenrigspolitiske Nævn.

Valgt blev:

1 Flemming Møller Mortensen (S)
2 Astrid Krag (S)
3 Simon Kollerup (S)
4 Rasmus Prehn (S)
5 Michael Aastrup Jensen (V)
6 Henrik Frandsen (M)
7 Aki-Matilda Høegh-Dam (SIU)
8 Aaja Chemnitz (IA)
9 Anna Falkenberg (SP)
10 Inger Støjberg (DD)
11 Peter Skaarup (DD)
12 Lars-Christian Brask (LA)
13 Alex Vanopslagh (LA)
14 Helle Bonnesen (KF)
15 Pia Olsen Dyhr (SF)
16 Karsten Hønge (SF)
17 Trine Pertou Mach (EL)

Stedfortrædere:

18 Jesper Petersen (S)
19 Ida Auken (S)
20 Anne Paulin (S)
21 Sjúrdur Skaale (JF)
22 Christian Friis Bach (V)
23 Mohammad Rona (M)
24 Mogens Jensen (S)
25 Kasper Roug (S)
26 Christoffer Aagaard Melson (V)
27 Susie Jessen (DD)

28 Mads Fuglede (DD)
29 Alex Ahrendtsen (DF)
30 Søren Espersen (DD)
31 Mona Juul (KF)
32 Anne Valentina Berthelsen (SF)
33 Sascha Faxe (ALT)
34 Søren Søndergaard (EL)

Formand: Michael Aastrup Jensen (V)
Næstformand: Lars-Christian Brask (LA)

Valg af 16 medlemmer og 16 stedfortrædere til Nordisk Råd.

Valgt blev:

1 Henrik Møller (S)
2 Karin Gaardsted (S)
3 Kim Aas (S)
4 Malte Larsen (S)
5 Per Husted (S)
6 Christian Friis Bach (V)
7 Anna Falkenberg (SP)
8 Nanna W. Gotfredsen (M)
9 Kenneth Fredslund Petersen (DD)
10 Kim Edberg Andersen (DD)
11 Lars-Christian Brask (LA)
12 Brigitte Klintskov Jerkel (KF)
13 Mikkel Bjørn (DF)
14 Mads Olsen (SF)
15 Jette Gottlieb (EL)
16 Sascha Faxe (ALT)

Stedfortrædere:

17 Louise Mehnke (S)
18 Birgitte Vind (S)
19 Kris Jensen Skriver (S)
20 Sara Emil Baaring (S)
21 Sjúrdur Skaale (JF)
22 Kim Valentin (V)
23 Erling Bonnesen (V)
24 Karin Liltorp (M)
25 Kristian Bøgsted (DD)
26 Sólbjörg Jakobsen (LA)
27 Carsten Bach (LA)
28 Alexander Ryle (LA)
29 Pia Kjærsgaard (DF)
30 Marianne Bigum (SF)
31 Trine Pertou Mach (EL)
32 Søren Søndergaard (EL)

Formand: Lars-Christian Brask (LA)
Næstformand: Henrik Møller (S)

Valg af 9 medlemmer og 9 stedfortrædere til Udvalget vedrørende Det Ethiske Råd.

Valgt blev:

1 Flemming Møller Mortensen (S)
2 Rasmus Horn Langhoff (S)
3 Thomas Monberg (S)
4 Heidi Bank (V)
5 Monika Rubin (M)
6 Marlene Harpsøe (DD)

7 Per Larsen (KF)
8 Kirsten Normann Andersen (SF)
9 Rosa Lund (EL)

Stedfortrædere:

10 Camilla Fabricius (S)
11 Matilde Powers (S)
12 Maria Durhuus (S)
13 Preben Bang Henriksen (V)
14 Rosa Eriksen (M)
15 Sandra Elisabeth Skalvig (LA)
16 Steffen W. Frølund (LA)
17 Zenia Stampe (RV)
18 Sascha Faxø (ALT)

Formand: Flemming Møller Mortensen (S)
Næstformand: Monika Rubin (M)

Valg af 6 medlemmer og 6 stedfortrædere til OSCE's Parlamentariske Forsamling.

Valgt blev:

1 Malte Larsen (S)
2 Peter Juel-Jensen (V)
3 Henrik Frandsen (M)
4 Søren Espersen (DD)
5 Jens Meilvang (LA)
6 Søren Søndergaard (EL)

Stedfortrædere:

7 Kim Aas (S)
8 Kris Jensen Skriver (S)
9 Kim Valentin (V)
10 Charlotte Munch (DD)
11 Carsten Bach (LA)
12 Trine Pertou Mach (EL)

Formand: Peter Juel-Jensen (V)
Næstformand: Søren Søndergaard (EL)

Valg af 5 medlemmer og 5 stedfortrædere til Europarådets Parlamentariske Forsamling.

Valgt blev:

1 Camilla Fabricius (S)
2 Mogens Jensen (S)
3 Michael Aastrup Jensen (V)
4 Alexander Ryle (LA)
5 Sascha Faxø (ALT)

Stedfortrædere:

6 Mette Reissmann (S)
7 Kim Valentin (V)
8 Karin Liltorp (M)
9 Charlotte Munch (DD)
10 Søren Søndergaard (EL)

Formand: Mogens Jensen (S)
Næstformand: Alexander Ryle (LA)

Valg af 14 medlemmer til Den Arktiske Delegation

Valgt blev:

1 Flemming Møller Mortensen (S)
2 Louise Elholm (V)
3 Henrik Frandsen (M)
4 Aki-Matilda Høegh-Dam (SIU)
5 Aaja Chemnitz (IA)
6 Anna Falkenberg (SP)
7 Sjúrdur Skaale (JF)
8 Charlotte Munch (DD)
9 Carsten Bach (LA)
10 Rasmus Jarlov (KF)
11 Alex Ahrendtsen (DF)
12 Karsten Hønge (SF)
13 Søren Søndergaard (EL)
14 Martin Lidegaard (RV)

Formand: Sjúrdur Skaale (JF)
Næstformand: Aaja Chemnitz (IA)].

Kl. 13:04

Meddelelser fra formanden

Formanden (Søren Gade):

Der er ikke mere at foretage i dette møde.

Folketingets næste møde afholdes i morgen, torsdag den 3. oktober 2024, kl. 9.00.

Jeg henviser til den dagsorden, der vil fremgå af Folketingets hjemmeside.

Kl. 13:04

Skriftlige meddelelser fra formanden

§ 71-tilsynet har den 18. september 2024 afgivet beretning om tilsynets virksomhed i folketingsåret 2023-24. (Beretning nr. 8).

Beskæftigelsesudvalget har den 25. september 2024 afgivet beretning over behandlingen af lovforslaget om afskaffelse af store bededag. (Beretning nr. 9).

Beretningerne fremgår af www.folketingstidende.dk.

Mødet er hævet. (Kl. 13:04).